
ZARZĄDZENIE NR 409/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1 art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok, w związku z Decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.1.170.2018 z dnia 5 lipca 2018 r. i nr FB-I.3111.1.194.2018 z dnia 9 lipca 2018 r.  – zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy Parzęczew na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 7.465 zł 
(słownie złotych: siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć 00/100) w związku z otrzymanymi dotacjami na 
zadania własne i zlecone gminie, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej, po zmianie przeznaczenia, po uzyskaniu opinii właściwej do spraw 
budżetu, w kwocie 15.026 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy dwadzieścia sześć 00/100) z przeznaczeniem na 
dotację dla Punktu Przedszkolnego ”PLASTUŚ", zgodnie z załącznikiem nnr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu.

Id: 4CFCB1ED-F287-4DA3-9A00-195AD22CA01C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

852 Pomoc społeczna 0,00 7 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 7 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 7 255,00

0,00 7 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00majątkowe

majątkowe

5 533 485,99 5 533 485,99

bieżące 21 376 900,31 21 384 365,31

149 572,91 149 572,91

2030

0,00 0,00

22 152,00 29 407,00

22 152,00 29 407,00

2010 363,00 573,00

363,00 573,00

0,00 0,00

0,00 0,00

§

bieżące

315 388,00 322 853,00

Plan przed zmianą Plan po

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 409/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 4CFCB1ED-F287-4DA3-9A00-195AD22CA01C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 7 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,005 125 888,90 5 125 888,90

Ogółem: 26 910 386,30 26 917 851,30

4 976 315,99 4 976 315,99

Id: 4CFCB1ED-F287-4DA3-9A00-195AD22CA01C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 550 212,43 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 650 590,00 15 026,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

640 590,00 15 026,00

Pozostała działalność 400 829,43 - 15 026,00

Rezerwy 15 026,00 - 15 026,00

852 Pomoc społeczna 712 017,00 7 465,00

Dodatki mieszkaniowe 35 363,00 210,00

Świadczenia społeczne 35 355,89 205,88

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 7,11 4,12

Zlecone

Pomoc w zakresie dożywiania 22 152,00 7 255,00

Świadczenia społeczne 22 152,00 7 255,00

28 305 401,95 7 465,00

85230 29 407,00

4210

Razem: 28 312 866,95

29 407,003110

85215

3110

655 616,00

11,23

35 573,00

35 561,77

719 482,00

385 803,43

0,00

7 550 212,43

665 616,00

Po zmianie

80195

4810

2590

80106

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 4CFCB1ED-F287-4DA3-9A00-195AD22CA01C. Podpisany Strona 1




